\ Autorita di Sistema Portuale
1 del Mare di Sardegna
|

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura

DECRETO N. 260 DEL 13/07/2020
Oggetto: Fornitura di toner originali per le macchine multifunzione degli Uffici della sede di
Cagliari — CIG Z882D928F6

Il Presidente dell’ Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

VISTA la legge 28.01.1994, n° 84 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.M. n. 369 del 17.07.2017 che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente dell’Autorita
di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 1, seduta del 14.02.2018, che nomina I’Avv. Natale
Ditel Segretario Generale dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 17 del 29/10/2019 con la quale & stato adottato il
bilancio di previsione 2020, approvato dal Ministero vigilante con la nota VPTM R.U. 7333 del
13/03/2020, acquisita al prot. n° 5828 in pari data;

CONSIDERATA la giacenza residua dei toner originali destinati alle macchine multifunzione degli
Uffici della sede di Cagliari;

RAVVISATA l'esigenza di dotare in tempi rapidi tutte le multifunzioni attualmente in uso dei toner
sufficienti per garantirne il funzionamento per I'anno in corso;

VISTO il “Manuale delle Procedure della Direzione Amministrativa” adottato con Decreto n. 511 del
2018;

CONSIDERATO che ai sensi del comma 2, lettera a) dellart. 36 del D.lgs. n. 50/2016, per
affidamenti di importi inferiori a 40.000 euro le stazioni appaltanti procedono mediante affidamento
diretto, anche senza previa consultazione di due o piu operatori economici;

RAVVISATA l'opportunita di procedere, attraverso la piattaforma telematica dellEnte, ad una
richiesta di preventivi rivolta agli operatori iscritti al’Albo fornitori del’Ente per la categoria di
interesse della fornitura in oggetto, individuati nel rispetto del principio della rotazione degli inviti;
CONSIDERATE le risultanze della richiesta di preventivo inviata ai seguenti operatori iscritti
al’lAlbo: CARTARIA VAL.DY SRL p.iva: 01543240921, COPIER SERVICE SRL p,iva:
03482270927, FATICONI SPA, piva: 01117510923, MYO SPA p.iva: 03222970406, NOA
SOLUTION SRL, piva: 03308190929;

Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna
Sede Legale: Molo Dogana - 09123 Cagliari - Tel. +39 070.679531
info@adspmaredisardegna.it - www.adspmaredisardegna.it - adsp@pec.adspmaredisardegna.it



\ Autorita di Sistema Portuale
1 del Mare di Sardegna
|

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura
CONSIDERATO che la ditta MYO SPA, con sede legale in Via Santarcangiolese 6, Torriana (RN)
47824, Partita IVA 03222970406, risulta aver presentato il miglior preventivo per la fornitura
richiesta;

VISTO il DURGC, rilasciato dall’'INPS, Prot. 21102024, richiesto in data 10/06/2020, con scadenza il
08/10/2020, dal quale risulta la regolarita contributiva della ditta MYO SPA;
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla legge 13/08/2010, n. 136,

rilasciata in sede di richiesta di iscrizione all’Albo fornitori del’Ente;

DECRETA

di affidare alla ditta MYO SPA, con sede legale in Via Santarcangiolese 6, Torriana (RN) 47824,
Partita IVA 03222970406, la fornitura dei toner originali per le macchine multifunzione in uso
presso gli Uffici della sede di Cagliari, mediante affidamento diretto sulla piattaforma telematica
https://albi.adspmaredisardegna.it/, per I'importo di € 7.791,64 + IVA pari a € 1.714,16, per
complessivi € 9.505,80.

La relativa spesa pari a € 9.505,80, comprensiva di IVA, gravera interamente sul Capitolo
U113/100 del Bilancio di previsione del’anno 2020.

Cagliari,

Il Dirigente dell’Area Amministrativa
Dott.ssa M. Valeria SerraFirmato digitalmente da

MARIA VALERIA SERRA

Il Segretario Generale
Avv. Natale Ditel Il Presidente

Firmato digitalmente da Prof. Avv. Massimo Deiana

Firmato digitalmente da
NATALE DITEL
O = AUTORITA' DI SISTEMA Mﬁ‘ﬁglmg#ﬂﬁmﬁ DEL

PORTUALE DEL MARE DI MARE DI SARDEGN
SARDEGNA

Servizio Economato

Dott.ssa Carla Paderi

Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna
Sede Legale: Molo Dogana - 09123 Cagliari - Tel. +39 070.679531
info@adspmaredisardegna.it - www.adspmaredisardegna.it - adsp@pec.adspmaredisardegna.it


https://albi.adspmaredisardegna.it/

		2020-07-13T10:53:29+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2020-07-13T11:25:15+0000
	MASSIMO DEIANA


		2020-07-14T10:35:14+0000
	NATALE DITEL




